06.150.141/0001-77, para Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços técnicos de formação e aperfeiçoamento em procuradoria jurídica  e 
controladoria interna municipal para servidores municipais, com 600 horas de aula, pelo 
valor total de R$ 11.880,00 (Onze mil, oitocentos e oitenta reais), a serem pagos em 
parcela única em 21 de agosto de 2017, objeto da Inexigibilidade  de Licitação nº 
014/2017, cujo contrato terá sua duração até 17 de dezembro de 2017, vigorando a partir 
de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do